
Spørsmål fra Venstre angående omstillingsplanen for Namsos kommune og 

kommunedirektørens svar 

 

Her følger spørsmål mottatt fra Namsos Venstre 18.06.26 og kommunedirektørens svar.  

 

 

1. På side 40 i omstillingsplanen fra KS Konsulent står det at PPT kan reduseres med 

ett årsverk fra 28/29, under forutsetning av «demografisk nedgang, skolestruktur med 

færre/større enheter og lavere ITO-andel som gir mindre saksmengde».  

SPØRSMÅL: Hvor mange årsverk har PPT i dag?  

 

Svar: PPT har 11,5 årsverk pedagogisk psykologiske rådgivere. Sekretær 0,5 årsverk 
og leder i 1 årsverk tillegg.   
I lederstillingen ligger også leder for logopedtjenesten og forebyggende 

koordinator. PPT selger tjenester til Overhalla og Flatanger. Disse stillingene er en 

del av den totale ramma på 11,5 årsverk. Arbeidet med IMDI-søknader er i Namsos 

kommune lagt til PPT. Dette utgjør cirka 50% stilling. Det er i Midtre Namdal 23 

barnehager og 18 skoler - totalt 41 enheter. 

  

2. På samme side nevnes det at ITO kan endres strukturelt ved å slå sammen/øke 

gruppestørrelsen og kompensere grupper med assistent/fagarbeider for å spare inn 

lønnsdifferansen mellom spesialpedagog og fagarbeider.  

SPØRSMÅL: Er det en tilnærming som PPT, som faglig instans, stiller seg bak? Er det å gi 

vedtak om ITO organisert som en stor gruppe elever med ulike behov i ulike aldre, 

bemannet med personale uten pedagogisk utdanning iht. Opplæringsloven?  

 

Svar: Dette tiltaket er en krevende løsning i forhold til faglig kvalitet. Tiltaket er 

rent økonomisk begrunnet.  

  

3. SPØRSMÅL: Har skolene p.t. (Vestbyen skole og Høknes barneskole) tilgjengelig 

egnet undervisningsrom/-areal for store grupper med elever med vedtak om ITO 

dersom skolestrukturen vedtas slik den er foreslått, eller vil grupperom bli benyttet som 

ordinære undervisningsrom ved økt elevantall? 

 

Svar: På Høknes barneskole vil det fortsatt være mulighet for ett 

spesialpedagogisk rom per trinn til store grupper om det tre parallellklasser. På 

mellomtrinnsbygg vil det også være mulighet for ett undervisningsrom per trinn 

om det opprettholdes tre parallellklasser. 

 

Vestbyen skole har per i dag god tilgang på egnede undervisningsarealer for elever 

med vedtak om individuell tilrettelagt opplæring (ITO), også ved organisering i 

større elevgrupper. 

Bygget er organisert med fløyer, hver fløy består av fire klasserom med tilhørende 

grupperom som er adskilt fra klasserom. Disse grupperommene er godt egnet til 

skjermet undervisning, spesialpedagogisk oppfølging og arbeid i grupper. I tillegg 

har skolen tre øvrige grupperom som benyttes fleksibelt etter behov. 



Hver fløy har også et stort, åpent fellesareal som i praksis fungerer som en 

integrert del av læringsmiljøet. Disse arealene benyttes daglig til gruppearbeid, 

ITO-organisering og opplæring i særskilt norsk. 

I tillegg har skolen tilgang til et stort tekstilrom som er tilgjengelig tre skoledager 

per uke. Dette rommet gir ekstra kapasitet til organisering av undervisning, i hel 

klasse, gruppe eller individuelt. 

  

4. SPØRSMÅL: Hvordan vil sårbare elever med sammensatte utfordringer, med 

særskilt behov for skjerming og tilrettelegging, bli ivaretatt ved en evt. strukturendring?  

 

Svar: 

Høknes barneskole har mulighet for å ivareta sårbare elever med sammensatte 

utfordringer. Det vil fortsatt være tilgang på en del små grupperom, for 1-3 elever. 

Skolen har et spesialpedagogisk rom inndelt i fire små rom, for å ivareta særskilt 

sårbare. De har der umiddelbar nærhet til handicap-bad. Tilgangen på egne rom 

vil riktignok avhenge av antall elever og behov. 

 

Vestbyen skole har 16 grupperom (1-6 elever) og tre store grupperom for 10-15 

elever. Det er tre handicap toalett/bad. Vestbyen skole har både arealmessige og 

pedagogiske forhold for å ivareta elever med særskilte behov. 

  

  

5.  SPØRSMÅL: Fakta om årsverk i PPT i noen områder nært oss: 

Trondheim kommune (ca. 218.000 innbyggere)  60-65 årsverk 

Steinkjer, Snåsa, og Inderøy (Inn-Trøndelag PPT) (ca. 33 000 innbyggere) 12,5 årsverk 

Grong, Høylandet, Lierne, Namsskogan og Røyrvik (Indre Namdal PPT) (ca. 6 000 

innbyggere) 6 årsverk  

Rana, Hemnes, Nesna og Rødøy (PPT Rana) (ca. 33 000 innbyggere) 14 ansatte 

Namsos, Overhalla og Flatanger (Midtre Namdal PPT)  (ca. 20 000 innbyggere) ? Årsverk 

 

Svar:  

Svares ut i spørsmål 1. I tillegg kan det nevnes at Ytre Namdal har 4, 6 årsverk 

pedagogisk psykologisk rådgiver og 0,3 årsverk leder. Dette dekker 9925 

innbyggere.  


